АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________ № _________________

Об изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером  56:21:1301001:2381

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, с Приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 01.09.2014 года №540, Уставом муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области и на основании решения публичных слушаний от  20 июня 2016 года:
1.  Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 56:21:1301001:2381, общей площадью 678 кв.м.,  с « для жилищного строительства»  на другой вид разрешенного использования «малоэтажная многоквартирная жилая застройка - размещение двухквартирного жилого дома», код вида разрешенного использования (числовое обозначение)  2.1.1 (приложение к Приказу Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 года №540),  адрес земельного участка: Оренбургская область, Оренбургский район,  поселок Ленина,  улица Балтийская, участок №15.
2. Башарину Н.В. обратиться в ФГУ «Земельная кадастровая палата по Оренбургской области » для внесения соответствующих изменений в кадастровый паспорт земельного участка.
3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования                                         Таштабанов И.Р.
Разослано: Башарину Н.В.-3 экз, в дело